
Pubblicata sul sito istituzionale il 
16/09/2016 

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 36 del Reg. Data  16/09/2016 N. 532  del Reg. Generale

OGGETTO Liquidaz. fattura n. D 105/2015.Software applicativo nuovo
sistema contabile integrato.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



               VISTA la propria determinazione N. 76/862 del Reg. Gen.  del 11.12.2014,
       con la quale si affidava la fornitura di servizi  “Software applicativo nuovo sistema contabile” 
alla    ditta    Parsec da Cavallino (Lecce)  e per tale scopo si impegnavano € 5.652,40, IVA  inclusa 
al 22%, sull’intervento:  1.01.01.01.002-01.01/82 “Servizi istituzionali, generali e di  gestione”;

       VISTA la fattura n. D-105 del 25.03.2015 con prot. n. 3488 del 30.03.2015 dall’importo di 
€ 5.652,40 IVA inclusa al 22% prodotta dalla suddetta ditta;

         CHE per mero errore, con la suddetta determina, sono state impegnate € 5.642,00 anzichè 
€. 5.652,40 iva inclusa al 22%;

        RITENUTO di dover procedere alla liquidazione della fattura,

CIG: X5A11D11FF
                                                           D E T E R M I N A

      DI LIQUIDARE alla ditta Parsec da Cavallino (Lecce) la fattura n. D-105 del 30.03.2015 
di € 5.652,40, IVA inclusa al 22%,come sopra specificata, cosi distinta:

      € 5.642,00 sull’intervento 1.01.01.01.002-01/82 “Spese istituzionali,generali e di gestione “ 
RR.PP.

      € 10,40      sull’intervento    1.01.01.01.002-01/82                    “          “
      del corrente bilancio .
      
     DI  ACCREDITARE la  suddetta  somma  sul  conto  corrente  bancario  i  cui  estremi 

identificativi sono riportati in fattura.

  CIG: X5A11D11FF

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Dr. Antonio PERRONE

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)
                                                                                  
Data  16/09/2016 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

f.to Dr. Antonio PERRONE

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  16/09/2016 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Dr. Antonio PERRONE

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  16/09/2016 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dr. Antonio PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  16/09/2016 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Dr. Antonio PERRONE

La presente  determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio  On-Line il    16/09/2016   e  vi 
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  IL SEGRETARIO GENERALE 
f.to Dott. Domenico CACCIATORE 

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Li 16/09/2016 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Dr. Antonio PERRONE

Pag. 3 di 3


	Data  16/09/2016
	N. 532  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

